## Consideratio tercia

anime ratōnalis capacitatēz et indicū ponit et idiote recte sentiētis cognitiōem docto pfert philosopho.

Heologia mystica sicut inīrit experientiis pfectiori certitudine cognitis. Ita pfectior atq̄ certior debz indicari. ¶ Null⁹ ambigit aīam ratōnale pcellere / tū i eēntia / tū in virtute et opatōe / sup̄ q̄libz alias creaturas p̄ angelos a q̄b⁹ minorata est paulomin⁹. Propterea si p̄ ea q̄ facta sunt cognoscit de / semperita quoq̄ viri⁹ ei⁹ et diuitias / ip̄e sane i illis effectib⁹ vel ex illis ampli⁹ cognoscet q̄s pfectiores esse p̄stat / et certi⁹ q̄ certiores. Experiētū q̄ppe quale erit ab extrinseco certū si ill⁹ quod i triseco sit nō certissimū ab aīa experiente iudicet. ¶ Ex q̄b⁹ elicio pulcrū corollariū. Q̄ si philosophia dicat sci entia oīs pcedēs ex experientiis / mystica theologia vē erit philosophia. Eruditiq̄s i ea quomodolibet aliunde idiote sint philosophi recta rōe nominant̄. Inde christ⁹ exultas sp̄ū Lōfiteor tibi inq̄t pater dñe celi et terre q̄ abscondisti hec a sapiētib⁹ et pruden tib⁹ et reuelasti ea pūulis. Ita p̄ q̄ sic placitū estā. te / nō meritū. Vñ et sapientia pūlta ē / et lex dei parvulis dat intellectū.

## Consideratio quarta

ostendit nō posse quēq̄ ptingere ad interiora sp̄us nisi doctū et experientia refertū.

Heologia mystica q̄uis null⁹ attingat pfecte ignoratis ei⁹ pncipiis q̄ p̄ experientia interiorē accipiūt

Non est tū ab ci⁹ doctrina danda v̄l accipi enda desistendū. ¶ Silitudo in ceteris scien tīs philosophicis facit p̄mā p̄tē esse p̄spī cuā. Ignorato q̄ppe q̄ ignis est calidus et q̄ frigida. aut q̄ eclypsis lumen fit p̄ interpo sitōem terre diametralitē inter solē et lunam. et ita de silib⁹ / clusiōes et talib⁹ deductē / sortirent certitudinē. nisi q̄lis habet de p̄ncipīs aut minorē. Cognitio aut̄ p̄ncipior̄ in casu n̄fo si habet / habet p̄ solaz fidem et credulitatē / p̄ quā narrantiib⁹ et exptis p̄sen timus. ¶ Nullomin⁹ p̄ sedā pte cōsideratōis addam⁹ q̄ pauce sunt aut nulle scīentie naturales ad q̄s tractādas et addiscendas veniēt m̄lti q̄ taliū scīentiaz p̄ncipia acceperint ab experientia p̄p̄a. Sed multa ex aliorū approbatib⁹ assertōib⁹ p̄supponūt. Sic Ptolomeus in astronomia. sic Iporas et Galien⁹ i medicīa. Sic alij i isti et alijs scīentīs studiosi fecisse q̄tidieq̄ facere cogscūt. Hoc viderūt Pithagoras. Plato. Aristoteles. et philosoph⁹ nr̄ Paul⁹. Quoz p̄mus indecebat discipul⁹ suis ut p̄ q̄nquētū filerent et dictis suis crederet. Ali⁹ dixit sumen dū esse ex credulitate cōpendiū. Terci⁹ ait addiscētē oportere credere. Quare similia pene v̄ba posuit in dissimili materia. Oportet inquit accedētē ad deū credere.